



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00

E: gp.mnz@gov.si

www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-32/2026/17 (1541-07)

Datum: 15. 4. 2026

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo okolju prijaznih čistilnih sredstev, higiensko papirnatih proizvodov ter drugih čistilnih sredstev, pripomočkov za čiščenje in sanitarno potrošnega blaga, objavljenim na Portalu javnih naročil, dne 25. 3. 2026, pod št. objave JN002187/2026-EUe16/01 in v Uradnem listu Evropske unije, dne 25. 3. 2026, pod številko objave 205031-2026, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam podajamo odgovore in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

Sklop III. Sanitarno potrošno blago, nas zanima: 1. Zap.št.7,9,10 in 11: lahko tudi te vrečke ponudimo v pakiranju po 25/1? Tako kot je navedeno za zap.št.1,2,3,... 2. Zap.št.13: ali pravilno razumemo, da razpisujete osvežilec s pršilko, brez potisnega plina? 3. Zap.št.18: katerim milnikom (blagovna znamka) mora ustrezati milo z dezinf. učinkom? 4. Zap.št.20: izdelek, ki ga razpisujete, je sedaj pakiran v embalažah po 250ml. Lahko ponudimo tega in ceno preračunamo na 350ml? V primeru negativnega odgovora vas prosimo za naziv/ime izdelka, ki ga uporabljate in ki ustreza opisu. 5. Zap.št.30: je pri opisu izdelka pomota? Želite 5kg natron vrečke? Hvala za odgovore.

Odgovor:

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / HIGIENA V POSLOVNIH PROSTORIH / zap. št. 7, 9, 10 in 11

Naročnik je proučil vprašanje in dopušča, da ponudnik ponudi pakiranje 25/1, pri čemer omejuje pakiranje na max. 25/1. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Naročnik je v ponudbenem predračunu (priloga št. 3.1) v III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / HIGIENA V POSLOVNIH PROSTORIH od vključno zap. št. 1 do vključno zap. št. 11 spremenil pakiranje v max. 25/1. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / HIGIENA V SANITARNIH PROSTORIH / zap. št. 13

Da, ponudnik pravilno razume zahtevo naročnika, torej osvežilec s pršilom brez potisnega plina.

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 18

Naročnik pojasnjuje, da je tekoče milo z dezinfekcijskim učinkom (1000 ml) deklarirano kot rinfuzno pakiranje. Le-ta ni kompatibilen s podajalniki na kartuše (vložke), temveč je namenjen za prosto doziranje ali uporabo v odprtih sistemih podajalnikov (milnikov).

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 20

Naročnik je proučil vprašanje in dopušča pakiranje v manjši embalaži, kot predlaga ponudnik, pri čemer pakiranje omejuje navzdol in navzgor. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / OSTALI SANITARNO POTROŠNI MATERIAL / zap. št. 30

Naročnik je proučil vprašanje in ugotovil, da je v ponudbenem predračunu (Priloga št. 3.1) napaka v dimenziji. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

2. Vprašanje:

Sklop III. Sanitarne potrošne blago, nas pod zap.št.22 zanima točno ime mila z dezinf. učinkom, ki ga uporabljate? Prepričani smo namreč, da kot naročnik uporabljate običajno milo Soft care fresh 800ml.

Odgovor:

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 22

Naročnik je proučil vprašanje in pojasnjuje, da izdelek Soft care fresh 800ml sicer ustreza glede kompatibilnosti s podajalnikom, vendar nima dezinfekcijskega učinka, ki ga naročnik zahteva pri navedeni postavki. Zaradi jasnejšega razumevanja bo v zvezi z navedenim naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

3. Vprašanje:

V razpisni dokumentaciji navajate zahtevo "Toaletno milo v tekočem stanju za sanitarno opremo proizvajalca Ultimatic ali enakovredno, 1000 ml." Obenem ne dopuščate odstopanja pakiranja. Prosimo za pojasnilo oziroma potrditev, da je dopustno ponuditi milo, ki je namenjeno sanitarni opremi Ultimatic, je z njo popolnoma združljivo, vendar ima deklarirano pakiranje vsaj 970 g. Gre za originalno pakiranje, ki dejansko ustreza zahtevanemu podajalniku ter izpolnjuje vse ostale tehnične zahteve razpisa. Prosimo, da potrdite, da se kot ustrezen šteje artikel s pakiranjem najmanj 970 g ali več, kadar je izdelek kompatibilen in enakovreden po vseh drugih zahtevanih lastnostih. Hvala za pojasnilo.

Odgovor:

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 23

Naročnik zahteva volumen 1000ml (pri tekočih milih se volumen (ml) in masa (g) zaradi gostote razlikujeta). V kolikor je iz tehničnega lista artikla razvidno, da masa 970g ustreza zahtevanemu volumnu 1000ml, je artikel ustrezen.

4. Vprašanje:

Sklop III./8, zap. št. 27 – pasta za umivanje Ali lahko ponudimo pakiranje 600 g, glede na to, da proizvajalci izdelke označujejo tudi v gramih in ne zgolj v mililitrih? Sklop III./8, zap. št. 23 – tekoče milo Ali lahko ponudimo pakiranje 970 g, saj proizvajalci uporabljajo označevanje v gramih, milo pa je namenjeno uporabi v obstoječih milnikih Ultimatic? Sklop VI., zap. št. 6.6 – krpa mop.

Odgovor:

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 27

Naročnik je proučil vprašanje in dopušča, da ponudnik ponudi predlagano pakiranje. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK / zap. št. 23

Naročnik zahteva volumen 1000ml (pri tekočih milih se volumen (ml) in masa (g) zaradi gostote razlikujeta). V kolikor je iz tehničnega lista artikla razvidno, da masa 970g ustreza zahtevanemu volumnu 1000ml, je artikel ustrezen.

I.SREDSTVA ZA HIGIENO OBJEKTOV / 6. PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE / zap. št. 6.6

Naročnik na vprašanje ne more podati odgovora, ker iz same navedbe »krpa mop« ni razvidno na kaj se vprašanje konkretno nanaša.

5. Vprašanje:

Sklop II., zap. št. 1.8 – Airlaid servieti Ali lahko naročnik umakne zahtevo po ZeJN, saj Airlaid servieti zaradi tehnologije proizvodnje praviloma ne izpolnjujejo teh kriterijev?

Odgovor:

II.HIGIENSKO PAPIRNATI PROIZVODI / 7. HIGIENSKO PAPIRNATI PROIZVODI / zap. št. 1.8

Naročnik je proučil vprašanje in umika zahtevo, da mora biti proizvod skladen z Uredno o zelenem javnem naročanju, saj ugotavlja, da zaradi specifične proizvodnje Airlaid servieti ne izpolnjujejo vseh zahtev okoljskih kriterijev. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

6. Vprašanje:

Sklop VI., zap. št. 6.6 – krpa mop Prosim za potrditev, da lahko ponudimo krpo v razponu dimenzij 50 × 14–16 cm. Sklop VI., zap. št. 6.55 – strgalo 16 cm Ali lahko ponudimo strgalo s skupno dolžino v razponu 14–16 cm?

Odgovor:

I.SREDSTVA ZA HIGIENO OBJEKTOV / 6. PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE / zap. št. 6.6

Naročnik je ponovno preučil zahtevane dimenzije in dopušča predlagan razpon dimenzij krpe. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

I.SREDSTVA ZA HIGIENO OBJEKTOV / 6. PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE / zap. št. 6.55

Naročnik je proučil vprašanje in dopušča predlagan razpon skupne dolžine strgala. V zvezi z navedenim bo naročnik na portalu javnih naročil objavil spremembo razpisne dokumentacije.

Naročnik je v ponudbenem predračunu (priloga št. 3.1) v III. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / 8. SANITARNO POTROŠNO BLAGO / ZA HIGIENO ROK pri zap. št. 18 ugotovil napako pri zapisu »z dezinfekcijskim učinkom« in zapis popravlja na »z antibakterijskim učinkom«.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Glede na navedene spremembe, naročnik podaja nov ponudbeni predračun (Priloga št. 3.1), na katerem so spremembe označene z vijolično barvo. Nov ponudbeni predračun (Priloga št. 3.1), ki je v prilogi tega dopisa, se zamenja s prvotnim ponudbenim predračunom (Priloga št. 3.1).

Naročnik podaja tudi novo 2. stran Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika, na kateri so spremembe označene z vijolično barvo. Novo 2. stran Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika, ki je v prilogi tega dopisa, se zamenja s prvotno 2. stranjo Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika.

Prav tako naročnik podaja tudi novo 4. stran Osnutka pogodbe, na kateri so spremembe označene z vijolično barvo. Novo 4. stran Osnutka pogodbe, ki je v prilogi tega dopisa, se zamenja s prvotno 4. stranjo Osnutka pogodbe.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Naročnik spremembe razpisne dokumentacije objavi na Portalu javnih naročil.

Lep pozdrav,

Erik Pagon
generalni sekretar

Priloge:

- nov ponudbeni predračun z dne 14.4.2026 (Priloga št. 3.1),
- nova 2. stran Opisa predmeta javnega naročila in zahtev naročnika,
- nova 4. stran Osnutka pogodbe.

Poslano:

- naslovnikom – preko portala javnih naročil